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10:30

INCLUSION EN ORDEN DE PAGO AL 31/12/2016

SISTEMA ECONOMICO FINANCIERO

Ref.E69J_ANIO/523824

I.M. Pag. 1 de 10

Version Balance

Extrapresupuestal

6900Divisa:

          12,192.00

P  r  o  v  e  e  d  o  r Orden F. Intervencion Importe en $

 PESOS URUGUAYOS

Total divisas en $

81814 URSEC           12,192.00

          12,192.00Total proveedor en $
30/11/2011599862

2011Aæo:

          12,192.00Total 2011



25/05/2017
10:30

INCLUSION EN ORDEN DE PAGO AL 31/12/2016

SISTEMA ECONOMICO FINANCIERO

Ref.E69J_ANIO/523824

I.M. Pag. 2 de 10

Version Balance

Extrapresupuestal

6900Divisa:

       5,099,050.00

P  r  o  v  e  e  d  o  r Orden F. Intervencion Importe en $

 PESOS URUGUAYOS

Total divisas en $

9161

25341

WILLIAM YOHAI ISRAEL

ELENA PONGIS ZARTALUDI Y HERMANAS

       1,300,000.00

       3,799,050.00
       1,300,000.00

       3,799,050.00

Total proveedor en $

Total proveedor en $

16/10/2013

16/10/2013

650058

650063

2013Aæo:

       5,099,050.00Total 2013



25/05/2017
10:30

INCLUSION EN ORDEN DE PAGO AL 31/12/2016

SISTEMA ECONOMICO FINANCIERO

Ref.E69J_ANIO/523824

I.M. Pag. 3 de 10

Version Balance

Extrapresupuestal

6900Divisa:

          71,383.00

P  r  o  v  e  e  d  o  r Orden F. Intervencion Importe en $

 PESOS URUGUAYOS

Total divisas en $

26760 MONTELECNOR SOCIEDAD ANONIMA           71,383.00

          71,383.00Total proveedor en $
03/04/2014662096

2014Aæo:

          71,383.00Total 2014



25/05/2017
10:30

INCLUSION EN ORDEN DE PAGO AL 31/12/2016

SISTEMA ECONOMICO FINANCIERO

Ref.E69J_ANIO/523824

I.M. Pag. 4 de 10

Version Balance

Extrapresupuestal

2222Divisa:

         457,632.41

P  r  o  v  e  e  d  o  r Orden F. Intervencion Importe en $

 DOLARES U.S.A.

Total divisas en $

1812

13121

97032

CIA RIOPLATENSE DE HOTELES S.A.

UNIVERSIDAD CATOLICA DEL URUGUAY DAMASO ANTONI

GUILLERMO KLOETZER BONINO

          21,124.80
          63,374.40
          61,320.60

         276,017.81

          35,794.80

         145,819.80

         276,017.81

          35,794.80

Total proveedor en $

Total proveedor en $

Total proveedor en $

23/06/2015
16/10/2015
23/10/2015

28/12/2015

05/01/2015

695172
703680
704136

708991

682619

2015Aæo:



25/05/2017
10:30

INCLUSION EN ORDEN DE PAGO AL 31/12/2016

SISTEMA ECONOMICO FINANCIERO

Ref.E69J_ANIO/523824

I.M. Pag. 5 de 10

Version Balance

Extrapresupuestal

6900Divisa:

         744,903.82

P  r  o  v  e  e  d  o  r Orden F. Intervencion Importe en $

 PESOS URUGUAYOS

Total divisas en $

176

7170

11720

65962

80988

82743

86031

88203

93862

95614

95634

95831

96513

96719

97004

CONTROLES S A

CONFITERIA CARRERA S A

SERVICIO DE TESORERIA

AUDIO MORALES

C Q LTDA

ANSUAS LLORENTE CARMELA BIBIANA

POSE BOSSOLASCO ROBERT REGINO

ECOPY

STROBEL NIKLAUS MANUELE BEAT

LOS PORTONES

MINTEGUI MACHADO FRANK DANILO

CALLORDA SORONDO AGUSTIN

GLADYS GONZALEZ

ANAIR MENA

PETTINARI SAMBAINO ANIBAL ENRIQUE

           3,050.00

           7,489.00

         449,813.17

           8,723.00

           3,660.00

           3,141.50

          25,896.00

           2,331.00

          26,352.00

          62,586.00
          84,424.00

          17,568.00

           3,050.00

          18,178.96

          19,369.19

           9,272.00

           3,050.00

           7,489.00

         449,813.17

           8,723.00

           3,660.00

           3,141.50

          25,896.00

           2,331.00

          26,352.00

         147,010.00

          17,568.00

           3,050.00

          18,178.96

          19,369.19

           9,272.00

Total proveedor en $

Total proveedor en $

Total proveedor en $

Total proveedor en $

Total proveedor en $

Total proveedor en $

Total proveedor en $

Total proveedor en $

Total proveedor en $

Total proveedor en $

Total proveedor en $

Total proveedor en $

Total proveedor en $

Total proveedor en $

Total proveedor en $

10/04/2015

23/10/2015

19/01/2015

28/12/2015

02/03/2015

15/04/2015

05/06/2015

17/07/2015

31/12/2015

16/10/2015
24/12/2015

14/08/2015

13/02/2015

19/03/2015

19/03/2015

26/06/2015

689456

704152

683856

709016

686772

689953

693931

697483

709648

703803
709097

699487

685728

688072

688073

695602

2015Aæo:

       1,202,536.23Total 2015



25/05/2017
10:30

INCLUSION EN ORDEN DE PAGO AL 31/12/2016

SISTEMA ECONOMICO FINANCIERO

Ref.E69J_ANIO/523824

I.M. Pag. 6 de 10

Version Balance

Extrapresupuestal

2222Divisa:

         152,867.56

P  r  o  v  e  e  d  o  r Orden F. Intervencion Importe en $

 DOLARES U.S.A.

Total divisas en $

1812

2349

4589

15881

57180

82074

93692

97715

CIA RIOPLATENSE DE HOTELES S.A.

TELEIMPRESORES S A

GIANNI S A

LIZZIE DESIGN

DEKANIL SOCIEDAD ANONIMA

SHAFEL S A

AIKE S A

BOYERCO SOCIEDAD ANONIMA

          58,093.20
          26,406.00

             316.87

          14,568.48

          17,515.98

          17,184.44

           2,640.31

             143.18

          13,065.10

           2,934.00

          84,816.07

          14,568.48

          17,515.98

          17,184.44

           2,640.31

             143.18

          13,065.10

           2,934.00

Total proveedor en $

Total proveedor en $

Total proveedor en $

Total proveedor en $

Total proveedor en $

Total proveedor en $

Total proveedor en $

Total proveedor en $

14/04/2016
01/06/2016
30/09/2016

26/12/2016

16/12/2016

05/12/2016

12/12/2016

26/09/2016

29/12/2016

26/12/2016

711679
719750
727857

734225

733678

732510

733153

727608

732187

734373

2016Aæo:
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INCLUSION EN ORDEN DE PAGO AL 31/12/2016

SISTEMA ECONOMICO FINANCIERO

Ref.E69J_ANIO/523824

I.M. Pag. 7 de 10

Version Balance

Extrapresupuestal

6900Divisa:

P  r  o  v  e  e  d  o  r Orden F. Intervencion Importe en $

 PESOS URUGUAYOS

43

51

138

272

329

332

461

579

620

623

718

757

806

1010

1267

1413

1734

1790

1812

1874

2076

2332

2340

BIANCHI HNOS SA

C I E M S A CONSTRUCCIONES E INSTALACIONES ELECTR

DENTAL LEDUC S R L

ALVAREZ Y FERROU LTDA

WORDCLAY S A

LEJACIR S A

FERRETERIA SANTO S.R.L.

ERGON DENTAL S A

CALFANI RODRIGUEZ DANIEL EDGARDO

INCUER S A

FIORELLA

BEIROA Y CIA.

ING ULISES PUIG Y CIA S A

PRIENZO SA

SPATZNER BOGDANOWICZ EDUARDO JOSEPH

POSSAMAI CONSTRUCCIONES LTDA.

BARRACA DE HIERROS SAN MARTIN S A

BANCO DE PREVISION SOCIAL

CIA RIOPLATENSE DE HOTELES S.A.

BARRACA RAFAEL

EMME SISTEMAS SOCIEDAD ANONIMA

DARKO S A

CIDESOL S A

           5,200.00

       1,999,349.00

          22,300.00

          10,101.60

          15,200.00

       3,276,069.29

           1,003.00

          12,389.00
           8,710.00

         217,160.00

           2,700.00

           1,573.80

          22,385.00

          38,856.00

           4,148.00

           2,250.02

           8,678.00

          49,705.00

           5,351.00
       1,803,625.00
         942,476.00

           8,478.28

           8,931.49

           5,626.15

             250.00

          32,940.02

           4,800.00

           5,200.00

       1,999,349.00

          22,300.00

          10,101.60

          15,200.00

       3,276,069.29

           1,003.00

          21,099.00

         217,160.00

           2,700.00

           1,573.80

          22,385.00

          38,856.00

           4,148.00

           2,250.02

           8,678.00

          49,705.00

       2,759,930.28

           8,931.49

           5,626.15

             250.00

          32,940.02

Total proveedor en $

Total proveedor en $

Total proveedor en $

Total proveedor en $

Total proveedor en $

Total proveedor en $

Total proveedor en $

Total proveedor en $

Total proveedor en $

Total proveedor en $

Total proveedor en $

Total proveedor en $

Total proveedor en $

Total proveedor en $

Total proveedor en $

Total proveedor en $

Total proveedor en $

Total proveedor en $

Total proveedor en $

Total proveedor en $

Total proveedor en $

Total proveedor en $

30/12/2016

21/12/2016

26/12/2016

16/12/2016

16/12/2016

26/12/2016

30/12/2016

26/12/2016
30/12/2016

19/12/2016

26/12/2016

16/12/2016

26/12/2016

16/12/2016

26/12/2016

26/12/2016

29/12/2016

16/12/2016

17/08/2016
17/08/2016
25/07/2016
23/08/2016

17/06/2016

26/12/2016

28/12/2016

16/12/2016

26/12/2016

734741

734000

734151

733603

733607

734162

734762

734169
734765

733621

734170

733623

734177

733628

734186

734195

734670

733652

712328
718049
721999
724557

720992

734212

734648

733667

734224

2016Aæo:
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INCLUSION EN ORDEN DE PAGO AL 31/12/2016

SISTEMA ECONOMICO FINANCIERO

Ref.E69J_ANIO/523824

I.M. Pag. 8 de 10

Version Balance

Extrapresupuestal

6900Divisa:

P  r  o  v  e  e  d  o  r Orden F. Intervencion Importe en $

 PESOS URUGUAYOS

3768

4205

5223

6200

6216

11280

13121

13960

15940

26760

36202

66700

71820

77680

82062

82074

82322

82743

83607

88232

91633

UNION DISPROFARMA SOCIEDAD ANONIMA

NICOLAS DE MARCO Y CIA S A

ABACOM LIMITADA

ESSEN LIMITADA

EQUIPAMIENTO LASER S R L

SINIGAGLIA RODRIGUEZ PABLO LUIS

UNIVERSIDAD CATOLICA DEL URUGUAY DAMASO ANTONI

INSTITUCION KOLPING SOCIEDAD ANONIMA

SACRIMAR S A

MONTELECNOR SOCIEDAD ANONIMA

JCDECAUX URUGUAY

SCOTIABANK URUGUAY SOCIEDAD ANONIMA

F T V INGENIERIA S R L

RAYBELD S A

FAMILYS S R L

SHAFEL S A

FERRETERIA TOTAL S R L

ANSUAS LLORENTE CARMELA BIBIANA

FUSIONAR S R L

VIMAR SOCIEDAD ANONIMA

REMISAT

          62,769.00

          70,567.24

          64,050.00

           3,001.00

          17,314.00

             976.98

         106,000.00

          42,240.00

           2,687.99

          65,674.56

          16,470.00

           2,884.00
          14,549.00
          11,803.00
          15,644.50
           5,483.00
           4,248.00

         999,302.42

          14,774.00

          93,310.48

           1,464.00

           8,366.00

          29,041.00
             115.00

           3,295.00
          25,199.02

          22,333.00

           5,795.00

           2,158.00

           4,800.00

          62,769.00

          70,567.24

          64,050.00

           3,001.00

          17,314.00

             976.98

         106,000.00

          42,240.00

           2,687.99

          65,674.56

          16,470.00

          54,611.50

         999,302.42

          14,774.00

          93,310.48

           1,464.00

           8,366.00

          57,650.02

          22,333.00

           5,795.00

Total proveedor en $

Total proveedor en $

Total proveedor en $

Total proveedor en $

Total proveedor en $

Total proveedor en $

Total proveedor en $

Total proveedor en $

Total proveedor en $

Total proveedor en $

Total proveedor en $

Total proveedor en $

Total proveedor en $

Total proveedor en $

Total proveedor en $

Total proveedor en $

Total proveedor en $

Total proveedor en $

Total proveedor en $

Total proveedor en $

Total proveedor en $

26/12/2016

26/12/2016

26/12/2016

19/05/2016

16/12/2016

13/12/2016

19/07/2016

22/09/2016

26/12/2016

28/04/2016

26/12/2016

22/11/2016
26/10/2016
16/11/2016
16/11/2016
22/11/2016
25/11/2016

27/12/2016

27/12/2016

16/12/2016

26/09/2016

27/12/2016

25/01/2016
16/11/2016
29/11/2016
27/12/2016

30/09/2016

27/12/2016

23/08/2016

734232

734235

734239

718810

733683

733396

722690

727399

734254

717447

734261

727932
729725
729884
730683
731683
732032

734278

734282

733728

727609

734290

711322
731189
732237
734594

727959

734312

725306

2016Aæo:
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INCLUSION EN ORDEN DE PAGO AL 31/12/2016

SISTEMA ECONOMICO FINANCIERO

Ref.E69J_ANIO/523824

I.M. Pag. 9 de 10

Version Balance

Extrapresupuestal

6900Divisa:

P  r  o  v  e  e  d  o  r Orden F. Intervencion Importe en $

 PESOS URUGUAYOS

92609

92960

93347

93438

93549

93774

93775

93829

93890

95440

96234

96271

96872

97378

97697

97715

97911

97923

98011

98441

98761

98904

99313

HSBC BANK (URUGUAY) S A

POCH CARTELERIA TOTAL

COOPARTE COOPERATIVA DE LAS ARTES DEL URUGUAY

MARIA TERESA IDIART BUJANDA

AC QUIMICOS

ADRIANA BURGHI

LAMPOFILMS S.R.L.

POMBO MARICHAL CARLOS HENRY

SE.VI.O.

ALLEGRO CAFE SRL

UHALDE MUNIZ RUBEN ANDRES

NOVATEC INFORMATICA

CIRILLO SCANZERRA SALVATORE GERARDO

DANIEL GERARDO ROMAY VELOSO

ICENTER S.A.

BOYERCO SOCIEDAD ANONIMA

IRMA MELIANTE

PORTELA ACOSTA DENISSE Y AMBROSONI PITA MARIA JI

MARGARITA FERNANDEZ

CLAUDIA MARCELA COSTA BARRIOS

PROMOIMAGEN

HOMECENTER SODIMAC

EMDAL LTDA

       1,979,953.30
         662,588.67

       1,197,404.47

           7,649.00

          27,956.00
          51,718.00

          38,124.67

          33,471.00

          36,264.93

           1,708.00

          38,723.00

           7,222.40

           6,100.00

          39,040.00

           7,580.00

          11,559.40

          10,107.69

           8,784.00

           2,390.00

          23,051.48

          56,516.00

          18,392.83

             770.00

           4,758.00

          16,058.00

          16,000.00

           2,158.00

       3,839,946.44

           7,649.00

          79,674.00

          38,124.67

          33,471.00

          36,264.93

           1,708.00

          38,723.00

           7,222.40

           6,100.00

          39,040.00

           7,580.00

          11,559.40

          10,107.69

           8,784.00

           2,390.00

          23,051.48

          56,516.00

          18,392.83

             770.00

           4,758.00

          16,058.00

Total proveedor en $

Total proveedor en $

Total proveedor en $

Total proveedor en $

Total proveedor en $

Total proveedor en $

Total proveedor en $

Total proveedor en $

Total proveedor en $

Total proveedor en $

Total proveedor en $

Total proveedor en $

Total proveedor en $

Total proveedor en $

Total proveedor en $

Total proveedor en $

Total proveedor en $

Total proveedor en $

Total proveedor en $

Total proveedor en $

Total proveedor en $

Total proveedor en $

Total proveedor en $

16/12/2016
22/12/2016
27/12/2016

26/12/2016

26/12/2016
28/12/2016

27/12/2016

30/12/2016

09/12/2016

16/11/2016

30/12/2016

30/12/2016

15/01/2016

16/12/2016

30/12/2016

16/12/2016

18/03/2016

30/09/2016

26/12/2016

20/12/2016

30/12/2016

29/12/2016

11/04/2016

22/07/2016

14/10/2016

16/12/2016

733772
734077
734335

734338

734497
734643

734586

734963

733219

730957

734968

734970

710546

733791

734995

733795

715013

728042

734374

733294

735024

734697

715870

723268

729046

733831

2016Aæo:
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10:30

INCLUSION EN ORDEN DE PAGO AL 31/12/2016

SISTEMA ECONOMICO FINANCIERO

Ref.E69J_ANIO/523824

I.M. Pag. 10 de 10

Version Balance

Extrapresupuestal

2011

2013

2014

2015

2016

          12,192.00
       5,099,050.00
          71,383.00

       1,202,536.23
      15,315,014.17

Totales por anio
Aæo Importe en $

6900Divisa:

      15,162,146.61

P  r  o  v  e  e  d  o  r Orden F. Intervencion Importe en $

 PESOS URUGUAYOS

Total divisas en $

99449

99497

99501

99529

99530

SANDRA SUM GUTIERREZ

VICTOR ADRIAN JURADO MORALES

LEONARDO SALVO BAZAN

JORGE ENRIQUE PEREZ LUTZ

SILVIA PATRICIA ALLES DALIES

          36,264.93

         143,040.00

         143,000.00

         132,126.00
          39,054.00

         143,000.00

          16,000.00

          36,264.93

         143,040.00

         143,000.00

         171,180.00

         143,000.00

Total proveedor en $

Total proveedor en $

Total proveedor en $

Total proveedor en $

Total proveedor en $

Total proveedor en $

06/12/2016

12/12/2016

15/12/2016

30/12/2016
30/12/2016

30/12/2016

732819

733350

733541

734726
734727

734723

      21,700,175.40Total Extrapresupuestal en $

      21,700,175.40Total en $

2016Aæo:

      15,315,014.17Total 2016


